УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от « » декабря 2021 г. № 01- 10/ ^ 3^

§
Об итогах проведения городской научно -  практической конференции

молодых исследователей "Шаг в будущее"

На основании Положения городской научно -  практической
конференции молодых исследователей "Шаг в будущее" утвержденного
приказом Управления образования Окружной администрации города Якутска
от 28.10.2021 года № 01-10/898 и протоколов экспертных комиссий от
12 декабря 2021 года приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров городской научно-
исследовательской конференции молодых исследователей «Шаг в будущее»
согласно приложению.

2. Отделу развития образования (Сыроватская У.Г.) разместить
протоколы на официальном сайте Управления образования Окружной
администрации города Якутска.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Афанасьева М.Н.,
заместителя начальника Управления образования.

Начальн

Ознаком М.Н. Афанасьев

А.К. Семенов